
２０２１錦帯橋 CUP ジュニア・カデ・エペ・ランキングマッチ開催予定日について 

 

 平素より山口県フェンシングの事業運営にご理解ご協力を賜り、心より御礼申し上げま

す。 

 

 延期にしておりました標記大会について、新たな日程と会場が決定しましたのでお知ら

せいたします。 

 

日程 令和３年１２月２５日（土）～２６日（日） 

会場 愛宕スポーツコンプレックスロータスカルチャーセンター 

   〒740-0037 山口県岩国市愛宕町二丁目地内 

 

 その他詳細については、１０月末を目途に要項を作成し日本フェンシング協会ホームペ

ージにてお知らせいたします。 

 

山口県フェンシング協会 


